CI.!ITII ICO, n re(loerlmente verbal do parte interess:iihi U li&!&g!tj
Ilevldos lins, (IUU 1'UVU&&dU 0 Um!UIVU exli&tente i&(i OnrLérto a ni( Ii in&rn(i, -". : I!'i."I& : I
constar no livro n(& 2 A de IGGXST!!0 OZN&LL& as fls& 255, a matrícula sob o
número de Orlem quatrocentos e noventa e um (491), c o rc&istmo Gób 0 &.u

moro um (01), feito em 11 do marro do 1903, roforcnto a (&Tuioipno dn o
im6vel deothn&&rio como lota n(& 06, do lotoamonto denomin;ato USAO I!/0('SL'S
1 ~ etapa", com a Arca do 2.430.45.&I5 hs. (dois mil (tur&trocontoo o irl»ta

[...]

5 sr B.p r I c I Á s

C E R T I l3 A (3

CERTIFICOr a requerimento verbal de parte interessada e para os devidos lin

revendo o orqolvo existente no Cartório a meo corgo, Ver if icuei COnatar nO liVrO ng
âe TTEGISTRO GZHEJ s a fls. 255, a matrícula soo o número de OR&

quatrocentos e noventa e um (491) e o registro sob o número cuó
tro (04), feito em 28 de abril de 1993, referente a aquisição
o imóvel designaâo como lote ng 06, do loteamento denominado
srj&ZUS — lit etapa", com a área de 2 ~ 4 8. ha (uois mil, ou;
centos e trinta e oito hectares, ouarenta e cinco ares e quu-en

[...]

Verissimo, n'51, centro, na cidade'de Cruz Alta, Estado do Rio Grande do Sul, por compra
feita a HELDER RIBEIRO PEIXOTO, brasileiro, solteiro, maior~ fazen(íyirpi /gf(gfjgf íjgni nrJ. aiaoaae i zezz.', 'a U uíI UUJ4Uo4JI-U4, bsioente e aomicúíado a
Rua 18-A, n'59, lote 7/8, apartamento 101, Selor Aeroporto-Goiânia-GO., pelo preço de
R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Sem condições. Cadastrada no INCRA sob on'280,009601-4, Araa totól 2.438,4 ha, mod. fióool 70,0; n" do IIIúJ..Acuais 2õ,ãõ; frag, min.

pzif .@,0. 0 Í.S,T,I.- "Inter-Vivos", foi recolhido no BANCO DO BRASII. S.A„agência, »» dpggg44dé, nforme DAM 034/95-áutenticapão mecânica 095.-05-04.95, no valór de..R$

[...]

Domingos, 18 de dezembro de 2000

CERTIDÃO

CERTIFICO, a requerimento verbal de parte interessada e para os
devidos fins que revendo o arquivo existenle no Carlório a meu cargo, verifiquei constar no livro n'2-D de
REGISTRO GERAL, a fls. 291 a matricula sob o número de ordem um mil trezentos e trinta e oito (1.338) e o
registro número quatro (04), feito em 05 de abril de 1995, referente a aquisição de uma área de terra de
campo, com 500,00 hectares, a qual foi desmembrada de área maior, do lote n'6, do loteamento
denominado SAO MATEUS -1'tapa, neste municipio, que passou a denominar-se "FAZENDA

[...]

A Taxa Judiciária será recolhida através da GRS n'740970-0

CERTIFICO, a requerimento verbal de parte interessada e para

os devidos fins que revendo o arquivo existente no Cartório a meu cargo, verifiquei constar no livro
n'-D de REGISTRO GERAL, a fls. 292'a matricula sob o numero de ordem um mil trezentos e trinta
e nove (1.339) e o registro sob o numero quatro (04), feito em 05 de abril de 1995, referente a

aquisição de uma área de terra de campo, com 500,00 hectares, a qual foi desmembrada de área
maior, do lote n'6, do loteamento denominado SAO MATEUS -1'tapa, neste município, que

[...]

18-A, n'59, lote 7/8, apartamento 101, Setor Aeroporto-Goiania-GO., conforme escritura de compra e
venda de 03 de abril de 1995, lavrada nas notas do 1'abelião de Três Ranchos, distrito judiciário da
Comarca de Catalão-GO., L'2, fls. 173/174v', tendo como valor do contrato R$25.000,00 (vinte e
cinco mil reais). CERTIFICO mais que, o imóvel atrás descrito e caracterizado, encontra-se
penhorado, conforme Carta Precatória de Penhora, Registro, Avaliação e Praça do Juizo da 6'ara
Civel de Goiânia-GO, Processo n'4 de Ação de Execução contra Helder Ribeiro Peixoto, proposta